С о д е р жан и е : О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Ф

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЕЦ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«$_» октябрь 2<Л № i t i S  «/̂ » октября 20̂ п

О внесении изменений в Порядок
предоставления единовременной
денежной выплаты гражданам
Российской Федерации,
зарегистрированным на территории
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан и
заключившим контракт о
прохождений военной службы в
Вооруженных Силах Российской
Федерации в целях участия в
специальной военной операции,
утвержденный постановлением
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
от 02 мая 2024 года № 575

В целях предоставления дополнительной меры социальной поддержки, в
соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06Л0.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 15.12.2005 года № З/б «Об Уставе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести изменение в пункт 2.1 Порядка предоставления единовременной
денежной выплаты гражданам Российской Федерации, зарегистрированным на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан и
заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах
Российской Федерации в целях участия в специальной военной операции,
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа

А
А

223 от 16.10.2024
206 от 16.10.2024
213 от 16.10.2024

A îvinnnv 1рацпл VUDVlVbUlU у - П 4 1  A I  . J  | | | а  A и

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

А \ . и п 1 р и л ю п а л  ,ц<л i  <л.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной денежной выплаты гражданам Российской Ф

Республики Башкортостан от 02 мая 2024 года № 575, изложив его в следующей
редакции:

«2.1. Размер единовременной выплаты -  400 000 (четыреста тысяч)
рублей.».
2. Управлению по взаимодействию со СМИ -  пресс-службе

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 октября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Жебровского В.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

1
1

223 от 16.10.2024
206 от 16.10.2024
213 от 16.10.2024

Âirmnnv 1рац1Ш vudv lvivui о  у п 4 1  iv/i. J  < |1 а  а  и

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

iwnгрилопал дага.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: